
Supplément additif +0,20€

APERITIFS 

Ricard

Kir Royal

Kir Pétillant

Kir Breton

Kir Sauvignon

Coupe de champagne

Suze

Martini / Porto

Gin / Rhum / Vodka

/APERITIF

4cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

6cl

6cl

4cl

3,50€

9,90€

4,50€

3,50€

3,00€

9,90€

3,50€

3,50€

4,00€

WHISKIES 

Clan Campbell

Jameson

Bourbon Four Roses

Lagavulin

/WHISKY

2cl
4cl
2cl
4cl
2cl
4cl
2cl
4cl

3,70€
5,50€
3,70€
5,50€
3,70€
5,50€
6,90€
9,90€

BOISSONS CHAUDES

Expresso

Décaféiné

Double Expresso

Doublé Décaféiné

Chocolat Chaud

Thé, Infusion

/HOT DRINKS

7cl

7cl

14cl

14cl

20cl

20cl

1,50€

1,60€

2,50€

2,60€

2,50€

2,00€

BIERES /BEERS

Leffe Pression

Jupiler Pression

Jupiler Picon

Telenn Du Bouteille

Reg'al Bouteille

(blanche ou blonde)

25cl

33cl

50cl

25cl

33cl

50cl

25cl

33cl

33cl

3,70€

4,50€

7,00€

3,20€

4,20€

6,20€

3,70€

4,90€

5,40€

DIGESTIFS

Cointreau

Get 27 ou 31

Cognac

Calvado

Armagnac

Poire Williams

Bailey's

Rhum Diplomatico

/LIQUEUR

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

6,50€

EAUX

Plancoët

Plancoët Bulles

/WATER

50cl

100cl

50cl

100cl

2,50€

3,50€

3,50€

4,50€

CIDRE

Coat Albert

(Cidre bouché d'artisan)

/CIDER

25cl

50cl

75cl




3,00€

5,00€

7,00€

CARTE DES BOISSONS

JUS & SODAS 

Coca / Coca Zéro

Orangina

Schweppes

Perrier

Jus de fruits
Abricot, ananas, orange, tomate
Apricot, pineapple, orange, tomato

Diabolo

Sirop à l'eau

/SOFT DRINK

33cl

25cl

25cl

33cl

25cl




25cl

25cl

3,20€

3,20€

3,20€

3,20€

3,20€




2,00€

2,00€


